
Jsi jiná

David Koller

Proč se pořád snažíš posunout mě dál
chceš věci které nejdou
nepochopíš asi nikdy takhle né
chci vidět čistý nebe za tebou
nech mě projít tvou nebudu s tebou sám
taky stromy rastou vzhůru
neznáším tyhle kecy to ty dobře znáš
nejsem loutka voo-doo

To není to co vím a vo čem to bylo

Jak ti to vysvětlit že jseš už jiná
bylas normální dítě radosti
skus mě vnímat aspoň chvíli
musím volně dejchat sám

Kam mě pořát tlačíš bejby takhle ne
jsou těžký cesty ve dvou a

a Wanastowi Vjecy nejsou automat na lásku prachy a vůbec
jestli ti jde o to jít to takhle dál zůstaneš na to sama
povedli sme o tom samým tisíckrát o tom samým bejby jeje

To není to co vím a vo čem to bylo

Jak ti to vysvětlit že jseš už jiná
to není jak tě znám
byla si normální dítě radosti
skus mě vnímat aspoň chvíli
musím volne dejchat sám

Proč se pořád snažíš posunout mě dál
chceš věci které nejdou
nepochopíš asi nikdy takhle né

chci vidět čistý nebe za tebou
nech mě projít tvou nebudu  s tebou sám
taky stromy rastou vzhůru
neznáším tyhle kecy to ty dobře znáš
nejsem loutka voo-doo

To není to co vím a vo čem to bylo

Jak ti to vysvětlit že jseš už jiná
to není jak tě znám
byla si normální dítě radosti
skus mě vnímat aspoň chvíli
musím volne dejchat sám jejej

Sám sám sám  sám prostrelím si hlavu
sám sám sám ti pomůžu ňák to udělám
sám sám sám našel jsem te v davu
sám sám sám jestli nevybavíš tak ja to udělám

Když jsi tenkrát přišla nevědel jsem vůbec nic
na kolenou bych za tebou přelez svět
byla si člověk normální holka
jak ti to vysvětlit že jsi teď jiná
a proč se pořád snažíš posunout mě dál



a chceš věci které nejdou
a nepochopíš to asi nikdy

Když jsi tenkrát přišla nevědel jsem vůbec nic
na kolenou bych za tebou přelez svět
byla si člověk normální holka
jak ti to vysvětlit že jsi teď jiná

jejejej

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

